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
angolo cottura, MATRIMO-
NIALE, bagno e TERRAZZI-
NO, al 2° LIVELLO AMPIO 
OPEN SPACE con bagno e 
TERRAZZINO.
GARAGE DOPPIO.

€ 200.000

Fiorano Mod. (rif. F-268)
In CASA SINGOLA propo-
niamo in VENDITA APPAR-
TAMENTO RISTRUTTURA-
TO con ingresso, SALONE 
(possibilità 3° CAMERA) con 
CAMINO, CUCINA, 2 MATRI-
MONIALI, bagno, balcone, 
soffitta, TAVERNA, GARAGE, 
POSTO AUTO e AREA COR-
TILIVA di PERTINENZA.

€ 168.000

Spezzano (rif. F-465)
In PICCOLO CONTE-
STO di SOLE 6 UNITA’ 
prop. APP.TO sito al 1° 
PIANO comp.da: ingres-
so, soggiorno, CUCINA 
ABITABILE, dis.notte, 2 
MATRIMONIALI, bagno, 
2 balconi, cantina e GA-
RAGE. RISTRUTTURA-
TO nel ’95.

€ 140.000
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Fiorano Mod. (rif. F-418)
In SCALA di SOLE 2 UNITA’ 
prop. AMPIO QUADRILO-
CALE comp. da: SALONE 
con CAMINO, CUCINA 
ABIT., dis.notte, 3 CAME-
RE, 2 BAGNI, balcone, GA-
RAGE TRIPLO, TAVERNA, 
lavanderia e AREA CORTI-
LIVA di PROPRIETA’. CO-
STRUZIONE DEL 1992.

€ 200.000

Spezzano (rif. F-448)
QUARTIERE CROCIALE 
MINI-APP.TO INDIP. COM-
PLETAMENTE RISTRUTTU-
RATO A NUOVO comp. da: 
soggiorno/cottura, dis.not-
te, 1 MATRIMONIALE e ba-
gno. OTTIMO QUARTIERE.

€ 85.000
MUTUO 100%

di € 85.000 in 30 anni 
RATA € 326,00

Spezzano (rif. F-420)
In MERAVIGLIOSO 
POSIZIONE COLLINA-
RE prop. PORZIONE di 
VILLA ABBINATA con 
BELLISSIMO PARCO di 
PROPRIETA’ composta 
da: ampia sala con CA-
MINO, CUCINA ABIT., 
3 CAMERE, 3 BAGNI, 

TAVERNA, GARAGE DOPPIO e mansarda.
Tratt. Ris.

Fiorano Mod. (rif. F-451)
In ZONA RESIDENZIALE 
e di SICURO INTERESSE 
proponiamo ELEGANTE 
APPARTAMENTO CON 
GIARDINO comp. da: 
soggiorno angolo cottu-
ra, disimpegno notte, 2 
CAMERE, bagno e GA-
RAGE. COSTRUZIONE 
del 2009.

€ 225.000

Fiorano (rif. F-453)
In PALAZZINA TENUTA 
MOLTO BENE e SERVI-
TA di ASCENSORE prop. 
APP.TO RECENTEMEN-
TE RISTRUTTURATO 
comp. da: soggiorno, 
CUCINOTTO, dis.notte, 2 
CAMERE, 3 balconi, rip., 
soffitta e GARAGE.                 

         
€ 145.000

Spezzano (rif. F-344)
In PICCOLA PALAZZI-
NA di SOLE 6 UNITA’ 
prop. in VENDITA app.
to sito al 2° PIANO e 
comp. da: ingresso, 
soggiorno, CUCINOT-
TO, dis.notte, 3 CAME-
RE, bagno, balcone e 2 
GARAGE. SPESE CON-
DOMINIALI MINIME.

€ 130.000

Fiorano Mod. (rif. F-442)
Nel CENTRO del PAESE prop. 
APPARTAMENTO sito al 2° 
PIANO e comp. da: ingres-
so, soggiorno, CUCINOTTO, 
2 CAMERE, bagno, balcone, 
cantina e POSTO AUTO.
RISTRUTTURATO nel 2005.

€ 95.000 tratt.
MUTUO 100%

di € 95.000 in 30 anni 
RATA € 365,00

Spezzano (rif. F-463)
In CONTESTO F/V 
con SPESE CON-
DOMINIALI BASSE 
prop. AMPIO QUA-
DRILOCALE PARZ. 
SISTEMATO comp. 
da: ingresso AMPIO 
SOGGIORNO con 

ANGOLO COTTURA, dis.notte, 3 CAMERE, bagno, 
balcone e 2 GARAGE. COMODO AL CENTRO.

€ 147.000
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CASALGRANDE e limitrofi
Casalgrande (rif. G-311/A)
Disponiamo di appartamen-
to BILOCALE composto da 
soggiorno angolo cottura, 
BALCONE, disimpegno, ba-
gno, 1 MATRIMONIALE e 
GARAGE SINGOLO. IMMO-
BILE NUOVO IN PRONTA 
CONSEGNA.                                          

€ 68.000 tratt.
MUTUO 100% di € 68.000 
in 30 anni RATA € 261,00

Casalgrande (rif. G-360)
In CONTESTO FACCIA-
VISTA, appartamento al 
PIANO TERRA composto 
da soggiorno con angolo 
cottura, CORTILE PRIVA-
TO, bagno, 1 matrimoniale 
e GARAGE. ARREDATO!

€ 85.000 tratt.
MUTUO 100% di € 85.000 
in 30 anni RATA € 326,00

Villalunga (rif. G-370)
VILLA BIFAMIGLIARE su 
AMPIO LOTTO PRIVATO 
composta da 2 APPAR-
TAMENTI INDIPENDEN-
TI. COMPLETAMENTE 
RISTRUTTURATA CON 
FINITURE PIACEVOLI. 
DA VEDERE!

Prezzo Interessante

Dinazzano (rif. G-325)
Appartamento posto al 
PIANO TERRA compo-
sto da soggiorno, AMPIA 
CUCINA ABITABILE, ba-
gno, 2 CAMERE, cantina, 
TAVERNA CON BAGNO e 
garage direttamen-
te collegato.
OCCASIONE!

€ 143.000

Casalgrande (rif. G-361)
Appartamento con AMPIE 
METRATURE comp. da in-
gresso, SOGGIORNO CON 
LOGGIA, cucina abitabile, 3 
CAMERE, 2 BAGNI, cantina 
e GARAGE. QUARTIERE LI-
MITROFO AL CENTRO.
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
BAGNO e MATRI-
MONIALE (ideale per 
ospiti), 2 CAMERE, 

CABINA ARMADI, bagno, LAVANDERIA e riposti-
glio, cantina e garage. Rifiniture extra-capitolato

€ 345.000

Baggiovara (rif. R-574)
In strada interna circon-
data dal verde, BELLIS-
SIMA PORZIONE DI 
CASA con AMPIO SOG-
GIORNO con angolo 
cottura, 3 CAMERE, 3 
bagni, MANSARDA e 
stanza idromassaggio. 
Legno ovunque.

Tratt. Ris.

Formigine (rif. R-570)
PIANO TERRA CON 
GIARDINO DI 130 MQ. 
comp. da: ingresso in 
soggiorno cottura, di-
simpegno, bagno, LA-
VANDERIA, 1 MATRI-
MONIALE, 1 MEZZA 
CAMERA, 2 GARAGE e 
soffitta di 12 mq.

€ 225.000 tratt.

Formigine (rif. R-572)
Su lotto di 1000 mq. 
PORZIONE DI RUSTI-
CO RISTRUTTURATO, 
con ampi spazi interni, 
sogg. angolo cottura 
di 50 mq., 6 CAMERE, 
3 bagni e possibilità di 
APPARTAMENTO PER 
FIGLI.
OTTIME FINITURE. 

€ 535.000

Casinalbo (rif. R-573)
In zona residenziale 
VILLA A SCHIERA DI 
TESTA con GIARDINO 
su 3 lati disposta su più 
livelli di ampia metra-
tura, ideale per fami-
glia numerosa. ARIA 
CONDIZIONATA, AN-
TIFURTO E FOTOVOL-
TAICO.

€ 475.000 



11

via Giardini, 4/6 • formigine@eurocasagroup.it

tel. e fax 059 7470193 www.eurocasagroup.it

FORMIGINE
Formigine (rif. R-532)
COMODO AL CENTRO, 
app.to RISTRUTTURATO 
all’ULTIMO PIANO con 
soggiorno cottura, BALCO-
NE, 1 matrimoniale, 1 mez-
za camera, bagno e garage. 
CONSEGNA BREVE.

€ 115.000       
MUTUO 100%

di € 115.000 in 30 anni 
RATA € 442,00

Formigine (rif. R-499)
In zona residenzia-
le di RECENTE CO-
STRUZIONE app.to 
al 2° P. con ingresso 
in soggiorno cottura, 
LOGGIA COPERTA, 1 
matrimoniale, 1 mez-
za camera e DOPPIO 

GARAGE. ARIA CONDIZIONATA e ZANZARIERE. 
Consegna breve.

€ 145.000

Formigine (rif. R-564)
Proponiamo MINI 
APPARTAMENTO co-
modo a tutti i servizi, 
con angolo cottura, 
BALCONE, bagno, 1 
CAMERA, GARAGE e 
cantina.

€ 95.000
MUTUO 100%

di € 95.000 in 30 
anni RATA € 365,00

Formigine (rif. R-519)
COMODO AL CENTRO 
appartamento COMPLE-
TAMENTE RISTRUTTU-
RATO, composto da: in-
gresso, soggiorno, cucina, 
balcone, dis.notte, bagno, 
2 MATRIMONIALI e al 
piano terra  CANTINA e 
GARAGE. Ampio GIARDI-
NO condominiale.

€ 175.000  

Formigine (rif. R-565)
Proponiamo al 2° pia-
no con ASCENSORE, 
appartamento con 
ingresso in SOGGIOR-
NO, balcone, cucinot-
to, bagno, 2 CAMERE 
e garage.

€ 160.000

Formigine (rif. R-566)
In contesto  SIGNORILE 
proponiamo ULTIMO 
PIANO di RECENTE 
COSTRUZIONE con 
TRAVI A VISTA com-
posto da: ingresso in 
soggiorno-cottura di 
27 MQ, ampio balcone, 
2 MATRIMONIALI, ba-
gno e garage interrato.

€ 230.000

Formigine (rif. R-529)
In contesto di RECEN-
TE COSTRUZIONE, 
app.to SEMINDIPEN-
DENTE con ampio area 
cortiliva privata, con 
ingresso su SOGG. con 
COTTURA, dis.notte, 
BAGNO, 1 MATRIMO-

NIALE, 1 SINGOLA e al piano seminterrato GARA-
GE e CANTINA. OTTIME FINITURE.

€ 189.000

Formigine (rif. R-554)
In zona tranquilla, 
APP.TO al 1°PIANO 
con ingresso su SOG-
GIORNO, CUCINA, 
2 LOGGE, dis.notte, 
BAGNO, 1 MATRI-
MONIALE, 1 SINGO-
LA e GARAGE.
Recente costruzione.

€ 170.000
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FORMIGINE e limitrofi
Magreta (rif. R-556) 
In bellissimo BORGO 
R I S T R U T T U R A T O , 
appartamento TERRA 
CIELO, INDIPENDEN-
TE con a P.T. soggior-
no, cucina, bagno e 
camera; a 1°P. 2 CA-
MERE e bagno con 

possibilità di soppalco. GIARDINO DI 1.000 mq. 
VENDUTO ALLO STATO GREZZO.

€ 220.000

Corlo (rif. R-579) 
VILLETTA A SCHIE-
RA con ampio in-
gresso, area privata, 
TAVERNA, BAGNO e 
GARAGE; al 1°P. sala, 
bagno, CUCINA e 2 
balconi; 2°P. 3 CAME-
RE MATRIMONIALI e 
soffitta.

€ 300.000

Corlo (rif. R-575)
Appartamento con 
GIARDINO PRIVA-
TO, sito al piano terra, 
composto da SOG-
GIORNO con CUCINA 
a vista, disimpegno, 
BAGNO, 2 CAMERE e 
GARAGE. Ben tenuto.

€ 200.000

Formigine (rif. R-375)
In zona tranquilla app.to 
con ingresso in soggiorno 
con camino e COTTURA 
SEPARATA, TEZZARRI-
NO LOGGIATO, 1 matri-
moniale, bagno, 1 mezza 
camera e GARAGE.

€ 140.000
MUTUO 100%
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